UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

             Số:           /TB- SNN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Phước, ngày         tháng 8   năm 2023.

                                                     THÔNG BÁO

                                Việc tự công bố lưu hành giống cây trồng

Căn cứ bảng tiếp nhận thông báo của Cục Trồng trọt trên Webside của

Cục và các Quyết định nhận tự công bố lưu hành giống của các đơn vị gồm:

- Quyết định số 01/QĐ-CS ngày 28/05/2023 của Cơ sở Trần Kim Kính

đối với việc lưu hành giống điều H09;

- Quyết định số 186/QĐ-VNNMN-VP  ngày 31/07/2023 của Viện Khoa

học kỹ thuật nông nghiệp miền nam đối với việc lưu hành giống điều AB05-08;

- Quyết định số 187/QĐ-VNNMN-VP  ngày 31/07/2023 của Viện Khoa

học kỹ thuật nông nghiệp miền nam đối với việc lưu hành giống điều AB29;

- Quyết định số 188/QĐ-VNNMN-VP  ngày 31/07/2023 của Viện Khoa

học kỹ thuật nông nghiệp miền nam đối với việc lưu hành giống điều LCB5,

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo đến UBND các huyện, thị xã, thành

phố, các cơ sở sản xuất, kinh doanh giống cây trồng và các đơn vị liên quan

được biết:

1. Đối với giống điều H09 do cơ sở Trần Kinh Kính tự công bố có hiệu

lực lưu hành từ ngày 28/05/2023 trên phạm vi khu vực Đông Nam bộ.

2. Đối với 03 giống điều: AB05-08; AB29; LCB5 do Viện Khoa học kỹ

thuật nông nghiệp miền nam tự công bố lưu hành có hiệu lực từ ngày

31/07/2023 trên phạm vi Tây nguyên và Đông Nam bộ.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cơ sở sản xuất, kinh doanh giống cây trồng;

- GĐ Sở; các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP (TT-BVTV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T22:38:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Phương<tranvanphuong.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T08:49:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T08:49:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T08:49:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!